关于举办安徽财经大学第十届计算机设计
大赛的预通知（第一轮）
各学院（部）：
为进一步推动我校计算机基础教育改革、促进计算机基础教学质量提升，激励我校各专业学生学习计算机知识、技能的兴趣和潜能，培养其创新和团队合作的意识。现将做好2023年中国大学生计算机设计大赛的准备和选拔相关工作预通知如下：
1、 主办单位
安徽财经大学教务处
安徽财经大学创业学院
2、 承办单位
安徽财经大学管理科学与工程学院
竞赛参考主题：围绕蚌埠文化、非遗等内容开展计算机作品的设计
3、 参赛对象
本校全体全日制本科生、研究生
数媒动漫与短片、数媒动漫与短片专业组、数媒游戏与交互设计、数媒游戏与交互设计专业组四个大类的每个参赛队学生人数为1-5人，其余各大类每个参赛队学生人数为1-3人；每件作品的指导教师不多于2人；每位参赛学生参与创作的作品每大类不得多于1件（无论排名如何）。
4、 报名方式
1.报名时间： 2023年3月
2.报名方式：登录“智慧校园—学科竞赛申报审核—安徽财经大学创新创业管理平台”；通过“报名参赛”模块填写“项目成员、指导教师”。
3.组建交流平台：易班优课平台（www.yiban.cn，课群邀请码：Z3J6HWAW）。
5、 赛事安排
1.奖项设置
大赛设置一、二、三等奖及优秀奖。各等级获奖比例分别为实际参赛作品数量的5%、15%、30%、40%。
若干优秀指导教师奖。
2.参赛学分认定
按照《安徽财经大学大学生学科竞赛管理试行办法》有关规定执行。
3.比赛评审
（1）2022年10月-2023年4月：学院赛事宣传、培训。
（2）2023年3月-5月：学生创作、提交作品。
（3）2023年5月：组织专家对参赛作品进行评审。
6、 联系方式
联系人：汤瑞阳      联系方式：18075440921
[bookmark: _GoBack]可以加其他联系同学
7、 附则
因2023年安徽省计算机设计大赛通知尚未发布，本预通知部分内容可能会微调。

《计算机设计大赛》项目组
2022年10月4日